

Tabuľka plnenia kritérií - cenová ponuka

časť 4

Názov predmetu zákazky: Lesnícke služby v pestovateľskej činnosti na OZ Smolenice na roky 2019-2022

Názov časti predmetu zákazky: VC 5 LS Moravany

Jediné kritérium na hodnotenie poniek je celková cenová ponuka za zákazku

Príloha II. k súťažným podkladom
Príloha č. 3 k RD

por. číslo	Lesnícka služba	špecifikácia lesníckej služby	Technická jednotka	Plocha na realizáciu v ha	Počet technických jednotiek	Maximálna cenová ponuka za t. j. lesníckej služby v € bez DPH	Celková cenová ponuka uchádzača za lesnícku službu v € bez DPH
1	Jamková sadba voľnokorenných sadeníc	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka jamky 20 cm	100 kusov	23,76	735,7	54,00 €	39 727,80 €
2	Jamková sadba krytokorenných sadeníc	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka jamky 12 cm	100 kusov	1	50	57,00 €	2 850,00 €
4	Štrbinová sadba s prípravou pôdy	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka štrbiny 20 cm	100 kusov	72,84	4971,9	42,00 €	208 819,80 €
6	Štrbinová sadba bez prípravy pôdy	hĺbka štrbiny 20 cm	100 kusov		1	33,00 €	33,00 €
8	Hĺbková sadba s ručným hĺbením jam	veľkosť plôšky 35x35 cm, priemer jamy 20-30 cm, hĺbka jamy 50 cm	100 kusov	1	10	120,00 €	1 200,00 €
14	Rozvoz a uskladňovanie sadeníc na lesnej správe	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		1	8,85 €	8,85 €
15	Napĺňanie snehových jam	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		1	8,85 €	8,85 €
18	Vytváranie podmienok pre prirodzenú obnovu úpravou pôdy strojom (traktorom)	dĺžka pásov 3 km, šírka cca 2 m podľa adaptéra	1 ha	0,01	0,01	90,00 €	0,90 €
17	Vytváranie podmienok pre prirodzenú obnovu ručne prekopením plôšok	veľkosť plôšky 100x100 cm	100 plôšok	9,6	46,56	52,00 €	2 421,12 €
20	Čistenie plôch od zvyškov po sústredenej ťažbe ručne bez pálenia	po ťažbe zmiešaných drevín	1 m³*	26	10400	4,05 €	42 120,00 €
21	Čistenie plôch od zvyškov po ťažbe ručne spojené s pálením zvyškov	po ťažbe zmiešaných drevín	1 m³*	40,8	16320	4,50 €	73 440,00 €
22	Čistenie plôch od zvyškov po predaji energetického dreva, po rozptýlenej kalamite a výbernej ťažbe ručne bez pálenia	po ťažbe zmiešaných drevín	1 m³*	1	400	3,90 €	1 560,00 €
27	Ochrana mladých lesných porastov proti burine vyžíňaním na plôškach	priemer plôšky 60 cm, výška buriny nad 60 cm, výška strniska 10-20 cm	100 plôšok	264,76	15885,6	8,40 €	133 439,04 €
29	Ochrana mladých lesných porastov proti burine vyžíňaním celoplošne	výška buriny nad 60 cm, výška strniska 10-20 cm	100 m²	0,01	1	12,00 €	12,00 €
32	Ochrana mladých lesných porastov strhávaním popínavých rastlín	výška mladých stromčekov nad 1 m	100 kusov	0,01	1	10,50 €	10,50 €
33	Ochrana mladých lesných porastov pred zverou zakladaním ochranného materiálu	zmiešané dreviny	100 kusov	0,01	1	6,45 €	6,45 €
35	Ochrana mladých lesných porastov pred zverou náterom repelentami	zmiešané dreviny	100 kusov	196	9800	4,35 €	42 630,00 €
36	Ochrana mladých lesných porastov pred zverou plastovým pletivom okolo jednotlivých stromčekov	dĺžka pletiva 200 cm, počet kolíkov 3 ks	100 kusov	0,01	1	4,50 €	4,50 €
37	Oplocovanie mladých lesných porastov kovovým uzlovým pletivom	rozstup kolov 4 m, hĺbka jam 50 cm+, výška pletiva 200 cm, uchytenie pletiva pri zemi v rozstupe 2m, 1 šnancovací drôt, dva hĺbkvy 15 cm	100 m	4,8	24	424,50 €	10 188,00 €
40	Údržba oplosteniek a plotov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		600	9,00 €	5 400,00 €
41	Likvidácia starých oplostení bez ich ďalšieho využitia	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.	6	520	12,00 €	6 240,00 €
42	Likvidácia starých oplostení s ďalším využitím materiálu	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		1	13,50 €	13,50 €
43a	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov do výšky 4 m celoplošne ručne	listnaté dreviny	100 jed.*	164,68	6587,2	13,50 €	88 927,20 €
45	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov chemickým postrekom celoplošne	listnaté dreviny	100 m²	1	50	15,00 €	750,00 €
53	Čistky a prerezávky bez rozčleňovania v lesnom poraste do výšky 4 m	zmiešané dreviny	100 jed.*	98,96	2699,63	13,50 €	36 445,01 €
54	Čistky a prerezávky bez rozčleňovania v lesnom poraste výšky od 4 do 7 m	zmiešané dreviny	100 jed.*	99,88	1853,77	19,50 €	36 148,52 €
55	Čistky a prerezávky bez rozčleňovania v lesnom poraste výšky nad 7m	zmiešané dreviny	100 jed.*	98,72	1034,59	27,00 €	27 933,93 €
56	Výrub rozčleňovacích línií v lesnom poraste do výšky 4 m	zmiešané dreviny	100 jed.*	1	40	22,50 €	900,00 €
57	Výrub rozčleňovacích línií v lesnom poraste výšky od 4 do 7 m	zmiešané dreviny	100 jed.*	1	25	22,50 €	562,50 €
58	Výrub rozčleňovacích línií v lesnom poraste výšky nad 7 m	zmiešané dreviny	100 jed.*	1	10	22,50 €	225,00 €
69	Odstraňovanie inváznych bylín vyžíňaním - ručne v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	výška inváznych bylín nad 60 cm	100 m²	6	270	8,32 €	2 246,40 €
70	Odstraňovanie inváznych bylín vyžíňaním - mechanizovane v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	výška inváznych bylín nad 60 cm	100 m²		1	12,00 €	12,00 €
72a	Odstraňovanie inváznych bylín chemicky - postrekovačom v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	celoplošne, výška inváznych bylín nad 60 cm, bez ochrany mladých stromčekov	100 m²	1	45	9,60 €	432,00 €
74	Odstraňovanie inváznych bylín od koreňa vykopávaním, odseknutím - ručne v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		1	11,91 €	11,91 €
78	Odstraňovanie inváznych drevín chemicky - postrekovačom v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	100 m²		1	9,60 €	9,60 €
84	Ostatné pestovateľské práce ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.	600	7600	8,85 €	67 260,00 €
96	Lapačová metóda - Montáž a demontáž lapačov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.	60	60	8,85 €	531,00 €
101	Lapačová metóda - asanácia chemicky	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³	8	3200	7,27 €	23 264,00 €
105	Porastová hygiena - asanácia zvyškov postrekom	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³*	4	1500	8,88 €	13 320,00 €
108	Ochrana zásob dreva proti škodcom v porastoch, na odvoznom mieste a expedičnom sklade - chemicky	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³	24	960	9,45 €	9 072,00 €
120	Chemické ošetrovanie kmeňov proti škodlivým činiteľom - pozemná aplikácia ručne postrekovačom	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³	11	4400	6,80 €	29 920,00 €
127	Ostatné práce v ochrane lesa ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		20	8,85 €	177,00 €
Celková cenová ponuka za celú zákazku							908 282,37 €

Vysvetlivky: m³ = ťažbové zvyšky z 1 m³ vyťaženej hmoty, 100 jed. = 100 ks vybraných (odstránených) jedincov

Obchodné meno			
Platba DPH (áno/nie)			
		Cena bez DPH	DPH 20%
		EUR	EUR
		908 282,37 €	- €
	Spolu		908 282,37 €

Obchodné meno	Emília Galová
Sídlo	Hubina 67, 922 21 Hubina
Meno	Emília Galová
IBAN	SK17 0900 0000 0000 0000 0000
IČO	43038719
IČ DPH	nie
DIČ	1035990780
Kontaktná osoba	Emília Galová
Kontakt - e. telefónu	905 105 844
- e-mailová adresa	mulka.fanka@gmail.com
Dátum	12.10.2018
Podpis	

Emília Galová
922 21 Hubina 67
IČO: 43038719 DIČ: 1035990780